
Prášek z růží Centifolia, přírodní pleťová výživa
Ayumi 50g

  

Čistí a vyživuje, jako peeling, proti stárnutí. Prášek z růží je příměsí mnoha pleťových i
vlasových přípravků pro své chladivé vlastnosti a zklidňující vůni. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH151,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 151,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceAYUURI 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/prasek_z_ruzi.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=5697&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=157&tmpl=component


Popis Kosmetický produkt.
100% Prášek z růžových lístků je příměsí mnoha pleťových i vlasových přípravků pro
své chladivé vlastnosti a zklidňující vůni. Po staletí byla růže používána v parfémech i jako
ochlazovací prostředek pro oči i tělo. Při používání na pokožku zanechává pleť jemnou a
vláčnou.
Okvětní lístky růží - vědecky nazývané Rosa Centifolia, jsou jedním z nejkrásnějších druhů
květin. I když vypadají lákavě, víte, že jejich výhody jsou stejně působivé? Růže je velká
krása nezbytná ve formě prášku nebo vody.

Růžový prášek: Voňavý růžový prášek pro přirozenou záři
Zde je návod, jak vám může prospět prášek z okvětních plátků růže vynikající kvality.
1. Čistí a vyživuje
Můžete vidět ve filmech, kde se lidé z vysoké třídy (čti; královští) koupou ve vaně naplněné
růžovými lístky. To je významný náznak toho, že okvětní lístky růží mají pro vaši pokožku
fantastické výhody.
Čistí a vyživují pokožku a zároveň ji zjemňují. I když si nemůžete dopřát koupel z okvětních
lístků růže každý den, prášek z okvětních lístků růže vám může fungovat stejně.
2. Funguje jako peeling
Pudr Rose Petal má některé výjimečné exfoliační vlastnosti. Pomůže tedy odstranit odumřelou
kůži a nežádoucí nečistoty z hloubky.
3. Proti stárnutí
Další fantastickou výhodou prášku z okvětních lístků růže jsou jeho vlastnosti proti stárnutí.
Naneste na obličej a udělá s vámi zázraky.
Kde ve městě najdete nejlepší prášek z okvětních lístků růže?
Zatímco několik společností vyrábí prášky z okvětních lístků růže, nikdo to nedělá lépe než
Ayumi. Společnost dlouhodobě vyniká ve výrobě mnoha prášků a měla by být vaší první volbou.

Jak používat
1. Smíchejte 1-2 vrchovaté čajové lžičky růžového prášku s teplou vodou, glycerinem nebo
kokosovým olejem podle potřeby.
2. Dobře promíchejte, dokud se nevytvoří pasta, a nechte směs 5 minut vyluhovat.
3. Naneste směs na obličej a jemně vmasírujte, abyste zajistili rovnoměrné pokrytí.
4. Nechte na pokožce v rovnoměrné vrstvě po dobu 15-20 minut.
5. Po použití dobře opláchněte a poté naneste hydratační krém.
Složení: Rosa Alba
Kosmetický produkt. Vegan. Cruelty free.
Upozornění: vždy je třeba nejprve provést alergologický test. Malé množství připraveného
výrobku naneste na hřbet ruky či za ucho a nechte chvíli působit. Pokud se objeví jakákoli
alergická reakce (zarudnutí kůže, svědění apod.), tak výrobek nepoužívejte.

POUZE K VNĚJŠÍMU UŽITÍ

Skladujte v chladu a suchu, na dobře větraném místě.

Spotřebujte do: 12 měsíců po otevření

Země původu: Indie

Dovoz z: EU

Obsah balení: 50 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

